HKD LÊ VĂN A CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47A8096xxx. Long Bình, ngày 15 tháng 09 năm  2025

THÔNG BÁO

Về việc chấm dứt hoạt động hộ kinh doanh

Kính gửi: Phòng kinh tế, hạ tầng và đô thị phường Long Bình

Tên hộ kinh doanh (ghi bằng chữ in hoa): LÊ VĂN A

Mã số hộ kinh doanh: 05217745xxxx

Hộ kinh doanh cam kết đã thanh toán đầy đủ các khoản nợ, gồm cả nợ thuế

và nghĩa vụ tài chính khác/đã đạt được thỏa thuận với các chủ nợ về việc thực

hiện nghĩa vụ tài chính trước khi nộp hồ sơ đăng ký chấm dứt hoạt động hộ kinh

doanh.

Hộ kinh doanh cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính

hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung Thông báo này.

CHỦ HỘ KINH DOANH/NGƯỜI

THỪA KẾ

(Ký và ghi họ tên)1

 A

                                                                LÊ VĂN A

1 Chủ hộ kinh doanh hoặc người thừa kế/người quản lý tài sản của chủ hộ kinh doanh ký trực tiếp vào phần này. Trường hợp chấm

dứt hoạt động hộ kinh doanh do chủ hộ kinh doanh là cá nhân thành lập chết thì người thừa kế ký trực tiếp vào phần này.

	THÔNG BÁO Về việc chấm dứt hoạt động hộ kinh doanh